Prisliste fond - Betjent sparing

Forklaring til prislisten Bankens formidlingshonorar pr fondstype: S B k
Totalprisen vises i kolonnen helt til hgyre "Totalkostnad kunde” Aksjefond 0,65 % pa re an
Priser er beregnet for portefglier med mindre enn 5 MNOK investert Kombinasjonsfond 0,45 % SOROST-NORGE
For belgp over 5 MNOK investert gjelder lavere priser - ta kontakt Obligasjon og Pengemarkedsfond 0,30 %

ISIN kode Nettoklasse Tilgjengelig i Fondstype (Aksjeandel i %) Forvalningshonorar - til Formidlingshonorar til Andel av forvaltningshonorar til Totalkostnad kunde

ASK fondsforvalter banken banken

Alfred Berg Aktiv NOO0010089444 Nei Ja Aksjefond 1,50 % 0,00 % 50 % 1,50 %
Alfred Berg Gambak N NO0010904857 Ja Ja Aksjefond 1,00 % 0,65 % 0% 1,65 %
Alfred Berg Humanfond C NO0010032055 Nei Ja Aksjefond 1,20 % 0,00 % 50 % 1,20 %
Alfred Berg Income E SE0015194188 Ja Nei Obligasjonsfond 0,40 % 0,30 % 0% 0,70 %
Alfred Berg Indeks C NO0010700891 Nei Ja Aksjefond 0,19 % 0,00 % 50 % 0,19 %
Alfred Berg Likviditet Pluss C NO0010089428 Nei Nei Pengemarkedsfond 0,40 % 0,00 % 50 % 0,40 %
Alfred Berg Nordic Gambak N NOO0010907355 Ja Ja Aksjefond 1,00 % 0,65 % 0% 1,65 %
Alfred Berg Nordic High Yield C NOO0010668106 Nei Nei Obligasjonsfond 0,80 % 0,00 % 50 % 0,80 %
Alfred Berg Nordic Investment Grade ACC N SE0015194162 Ja Nei Obligasjonsfond 0,20 % 0,30 % 0% 0,50 %
Alfred Berg Nordic Investment Grade C NO0010752538 Nei Nei Obligasjonsfond 0,40 % 0,00 % 50 % 0,40 %
Alfred Berg Nordic Investment Grade Inst NOO0010752413 Nei Nei Obligasjonsfond 0,30 % 0,00 % 50 % 0,30 %
Alfred Berg Nordic Investment Grade Mid Duration C NOO0010811920 Nei Nei Obligasjonsfond 0,50 % 0,00 % 50 % 0,50 %
Alfred Berg Nordic Investment Grade Mid Duration Inst NO0010811938 Nei Nei Obligasjonsfond 0,30 % 0,00 % 50 % 0,30 %
Alfred Berg Norge N NOO0010904865 Ja Ja Aksjefond 0,60 % 0,65 % 0% 125 %
Alfred Berg Obligasjon C NO0010089410 Nei Nei Obligasjonsfond 0,50 % 0,00 % 50 % 0,50 %
Arctic Aurora LifeScience A NOK IEOOBYQ7ZL84 Nei Ja Aksjefond 2,00 % 0,00 % 50 % 2,00 %
BNP Paribas Europe Small Cap cl LU0212178916 Nei Ja Aksjefond 1,75 % 0,00 % 50 % 1,75 %
BNP Paribas Nordic Small Cap cl LU0950372838 Nei Ja Aksjefond 1,75 % 0,00 % 50 % 175%
Delphi Europe N NOO0010817190 Ja Ja Aksjefond 1,00 % 0,65 % 0% 1,65 %
Delphi Global N NOO0010817372 Ja Ja Aksjefond 1,00 % 0,65 % 0% 1,65 %
Delphi Kombinasjon N NO0010817745 Ja Nei Kombinasjonsfond (30-70) 0,70 % 0,45 % 0% 115 %
Delphi Nordic N NOO0010817448 Ja Ja Aksjefond 1,00 % 0,65 % 0% 1,65 %
Delphi Norge N NOO0010817760 Ja Ja Aksjefond 1,00 % 0,65 % 0% 1,65 %
DNB Aktiv 10 A NOO0010102932 Ja Nei Kombinasjonsfond (10) 0,35% 0,45 % 0% 0,80 %
DNB Aktiv 100 A NOO0010337421 Ja Ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %
DNB Aktiv 30 A NOO0010582992 Ja Nei Kombinasjonsfond (30) 0,55 % 0,45 % 0% 1,00 %
DNB Aktiv 50 A NOO0010337603 Ja Nei Kombinasjonsfond (50) 0,65 % 0,45 % 0% 1,10 %
DNB Aktiv 80 A NO0010337793 Ja Ja Kombinasjonsfond (80) 0,75 % 0,45 % 0% 1,20 %
DNB Aktiv Rente A NOO0010337439 Ja Nei Obligasjonsfond 0,20 % 0,30 % 0% 0,50 %
DNB Barnefond A NOO0010336977 Ja Ja Aksjefond 0,20 % 0,65 % 0% 0,85 %
DNB Bioteknologi A NOO0010877707 Ja Ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %
DNB Europa Indeks A NO0008001872 Ja Ja Aksjefond 0,10 % 0,40 % 0% 0,50 %
DNB Finans A NO0008000593 Ja Ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %
DNB Fund Asian Mid Cap A (N) LU2090050696 Ja Ja Aksjefond 0,92 % 0,65 % 0% 1,57 %
DNB Fund India Retail A (N) LU2090050936 Ja Ja Aksjefond 0,99 % 0,65 % 0% 1,64 %
DNB Fund Private Equity retail N LU2090052809 Ja Ja Aksjefond 0,90 % 0,65 % 0% 1,55 %
DNB Global A NOO0010820046 Ja Ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %
DNB Global Emerging Markets A NO0010337512 Ja Ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %
DNB Global Indeks A NOO0010582984 Ja Ja Aksjefond 0,10 % 0,40 % 0% 0,50 %
DNB Global Marked Valutasikret B NOO0010692254 Ja Ja Aksjefond 0,10 % 0,65 % 0% 0,75 %
DNB Grgnt Skifte Norden A NOO0010102866 Ja Ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %
DNB Health Care A NOO0010337579 Ja ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %
DNB High Yield A NOO0010827348 Ja Nei Obligasjonsfond 0,55 % 0,30 % 0% 0,85 %
DNB Kredittobligasjon B NOO0010337629 Ja Nei Obligasjonsfond 0,20 % 0,30 % 0% 0,50 %
DNB Likviditet 20 D NOO0010827595 Ja Nei Obligasjonsfond 0,20 % 0,30 % 0% 0,50 %
DNB Likviditet 20 N NOO0010827603 Ja Nei Pengemarkedsfond 0,15 % 0,30 % 0% 0,45 %
DNB Likviditet A NOO0010827520 Ja Nei Pengemarkedsfond 0,15 % 0,30 % 0% 0,45 %
DNB Likviditet B NOO0008000403 Ja Nei Pengemarkedsfond 0,10 % 0,30 % 0% 0,40 %
DNB Likviditet Il B NOO0008002037 Ja Nei Pengemarkedsfond 0,09 % 0,30 % 0% 0,39 %

DNB Miljginvest A NOO0010102890 Ja Ja Aksjefond 0,85 % 0,65 % 0% 1,50 %



DNB Norden A

DNB Norden B

DNB Norge A

DNB Norge B

DNB Norge Indeks A

DNB Norge N

DNB Norge Selektiv A

DNB Obligasjon 20 A

DNB Obligasjon 20 C

DNB Obligasjon A

DNB Obligasjon B

DNB SMB A

DNB Teknologi A

DNB Telecom A

DNB USA Indeks A

East Capital New Europe A1 SEK
Eika Balansert

Eika Egenkapitalbevis

Eika Global

Eika Kreditt

Eika Norden

Eika Norge

Eika Spar

FONDSFINANS AKTIV 60/40
FONDSFINANS GLOBAL HELSE
FONDSFINANS NORGE

Forte Norge

Forte Trender

Holberg Global D

Holberg Kreditt B

Holberg Likviditet B

Holberg Norden B

Holberg Norge B

Holberg Rurik D

Holberg Triton B

KLP AksjeAsia Indeks N

KLP AksjeEuropa Indeks N

KLP AksjeEuropa Indeks Valutasikret N
KLP AksjeFremvoksende Markeder Indeks N
KLP AksjeGlobal Flerfaktor N

KLP AksjeGlobal Flerfaktor Valutasikret N
KLP AksjeGlobal Indeks N

KLP AksjeGlobal Indeks Valutasikret N
KLP AksjeGlobal Small Cap Indeks N
KLP AksjeNorden Indeks N

KLP AksjeNorge Indeks N

KLP AksjeNorge N

KLP AksjeUSA Indeks N

KLP AksjeUSA Indeks Valutasikret N
KLP AksjeVerden Indeks N

KLP Framtid N

Landkreditt Utbytte A

Nordea 1- Global Real Estate BP-NOK
Nordea Aksjer Verden

Nordea Asian Stars

Nordea Avkastning

Nordea China

Nordea Emerging Market Equities
Nordea Europeisk Kredittobligasjon
Nordea Global High Yield NOK
Nordea Klima & Miljg

Nordea Norge Verdi

Nordea Obligasjon Il

NO0010820012
NOO0008000601
NOO0010819915
NOO0010849607
NO0010582976
NOO0010819931
NOO0010819972
NO0010827710
NOO0010337785
NO0010827686
NOO0008001815
NOO0010337819
NOO0010337678
NOO0010337942
NOO0010337959
LU2437452928
NOO0010165335
NOO0010126030
NOO0010075476
NO0010687262
NO0008001880
NO0010199086
NOO0010003999
NOO0010047186
NOO0010047194
NOO0010165764
NOO0010601271
NOO0010665441
NOO0010752835
NOO0010841133
NOO0010856396
NOO0010856354
NOO0010856370
NOO0010752793
NOO0010774409
NOO0012445362
NOO0012445388
NOO0012445396
NOO0012443664
NOO0012444514
NOO0012444530
NOO0012445404
NOO0012445529
NOO0012445347
NOO0012445230
NOO0012445214
NOO0012444597
NOO0012445511
NOO0012445354
NOO0012444498
NOO0012442328
NOO0010662836
LU0705259843
NOO0010392640
FI0008813282
NOO0010325699
FI0008813290
FI0008813316
NOO0010338486
NOO0010325988
LU0348926360
NOO0010325731
NOO0010325772

Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Kombinasjonsfond (30-70)
Aksjefond
Aksjefond
Obligasjonsfond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Kombinasjonsfond (60)
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Aksjefond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Aksjefond
Aksjefond
Obligasjonsfond

0,85 %
0,70 %
0,85 %
0,70 %
0,10 %
0,85 %
0,85 %
0,20 %
0,15 %
0,20 %
0,10 %
0,85 %
0,85 %
0,85 %
0,10 %
1,75 %
1,20 %
1,50 %
1,50 %
0,80 %
1,50 %
1,50 %
1,50 %
0,85 %
1,00 %
1,00 %
1,90 %
1,90 %
0,90 %
0,50 %
0,15 %
1,00 %
1,00 %
1,20 %
1,00 %
0,10 %
0,10 %
0,13 %
0,18 %
0,15 %
0,17 %
0,10 %
0,13 %
0,25%
0,10 %
0,10 %
0,50 %
0,10 %
0,13 %
0,13 %
0,15 %
1,50 %
1,50 %
1,50 %
1,60 %
1,50 %
1,85 %
1,60 %
0,25%
0,60 %
1,50 %
1,50 %
0,20 %

0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,40 %
0,65 %
0,65 %
0,30 %
0,30 %
0,30 %
0,30 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,40 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,65 %
0,30 %
0,30 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,65 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,40 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
40 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
30 %
50 %
50 %
45 %
45 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
50 %
35%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
45 %
25%
25%

1,50 %
135%
1,50 %
135%
0,50 %
1,50 %
1,50 %
0,50 %
0,45 %
0,50 %
0,40 %
1,50 %
1,50 %
1,50 %
0,50 %
1,75 %
1,20 %
1,50 %
1,50 %
0,80 %
1,50 %
1,50 %
1,50 %
0,85 %
1,00 %
1,00 %
1,90 %
1,90 %
1,55 %
0,80 %
0,45 %
1,65 %
1,65 %
1,85 %
1,65 %
0,50 %
0,50 %
0,53 %
0,58 %
0,55 %
0,57 %
0,50 %
0,53 %
0,65 %
0,50 %
0,50 %
1,15 %
0,50 %
0,53 %
0,53 %
0,55 %
1,50 %
1,50 %
1,50 %
1,60 %
1,50 %
1,85 %
1,60 %
0,25%
0,60 %
1,50 %
1,50 %
0,20 %



Nordea Plan Offensiv
Nordea Plan Vekstorientert
Nordea Stabil Avkastning
Nordea Stabile Aksjer Global Etisk
ODIN Aksje D

ODIN Aksje D2

ODIN Baerekraft D

ODIN Baerekraft D2

ODIN Eiendom A

ODIN Eiendom B

ODIN Eiendom D

ODIN Eiendom D2

ODIN Emerging Markets D
ODIN Emerging Markets D2
ODIN Europeiske Obligasjon D
ODIN Europeiske Obligasjon D2
ODIN Global D

ODIN Global D2

ODIN Kreditt D

ODIN Kreditt D2

ODIN Likviditet D

ODIN Likviditet D2

ODIN Norden D

ODIN Norden D2

ODIN Nordisk Kreditt D
ODIN Norge D

ODIN Norge D2

ODIN Norsk Obligasjon D
ODIN Norsk Obligasjon D2
ODIN Rente D

ODIN Rente D2

ODIN Small Cap D NOK

ODIN Sustainable Corporate Bond D

ODIN Sverige B

ODIN Sverige D

ODIN USA D

ODIN USA D2

Pareto Investment Fund A

Pareto Nordic Corp Bond A NOK
Pareto Nordic Cross Credit A NOK

Schroder ISF Asian Opportunities C EUR

Schroder ISF Emerging Europe C

Schroder ISF Frontier Markets Equity C EUR
Schroder ISF Japanese Opportunities C EUR
Schroder ISF QEP Global Quality C EUR

Schroder ISF US Large Cap C EUR

Sector Healthcare Value Fund B NOK

SKAGEN Avkastning
SKAGEN Focus B

SKAGEN Global B
SKAGEN Hgyrente
SKAGEN Kon-Tiki B
SKAGEN m2 B

SKAGEN Select 100
SKAGEN Select 15
SKAGEN Select 30
SKAGEN Select 60
SKAGEN Select 80
SKAGEN Vekst B
SpareBank 1 Alt-i-ett 100 N
SpareBank 1 Alt-i-ett 100 N2
SpareBank 1 Alt-i-ett 50 N
SpareBank 1 Alt-i-ett 50 N2

NO0010358922
NOO0010358914
NO0010325863
NO0010452782
NO0010924913
NOO0013070326
NOO0O011151805
NOO0013071605
NOO0010748130
NOO0010748148
NOO0010748155
NOO0013071662
NOO0010763915
NOO0013071738
NO0010823545
NOO0013071829
NO0010732852
NOO0013071878
NOO0010765134
NOO0013071910
NOO0010823578
NOO0013072058
NOO0010763881
NOO0013072124
NOO0010675309
NOO0010748213
NOO0013072173
NOO0010823511
NOO0013072231
NOO0010924962
NOO0013072272
SE0013693280
SE0017084890
NOO0010748296
NOO0010748304
NOO0010775729
NOO0013072363
NOO0010040496
LU0922130215
LU2023199396
LU0248183658
LU0106820292
LU0968301142
LU1799645038
LU0323592138
LU0248185604
IEOOBD4TR802
NO0008000452
NOO0010735137
NOO0010679012
NO0008004017
NOO0010679038
NOO0010708712
NOO0010786445
NOO0010786403
NOO0010786411
NOO0010786429
NOO0010786437
NOO0010678998
NOO0012619024
NOO0013072397
NOO0010841042
NOO0010841042

Kombinasjonsfond (90)
Kombinasjonsfond (70)
Kombinasjonsfond (60)
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Pengemarkedsfond
Pengemarkedsfond
Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Aksjefond
Obligasjonsfond
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Obligasjonsfond
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Aksjefond

Aksjefond
Pengemarkedsfond
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond
Kombinasjonsfond (15)
Kombinasjonsfond (30)
Kombinasjonsfond (60)
Kombinasjonsfond (80)
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond
Kombinasjonsfond (50)
Kombinasjonsfond (50)

1,50 %
1,40 %
1,30 %
1,50 %
0,75 %
0,50 %
0,75 %
0,50 %
0,75 %
1,00 %
0,75 %
0,50 %
0,75 %
0,50 %
0,25 %
0,12%
0,75 %
0,50 %
0,40 %
0,30 %
0,20 %
0,10 %
0,75 %
0,50 %
0,40 %
0,75 %
0,50 %
0,25%
0,12 %
0,20 %
0,15 %
0,75 %
0,20 %
1,00 %
0,75 %
0,75 %
0,50 %
1,80 %
1,00 %
0,70 %
0,75 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
0,65 %
0,55 %
2,00 %
0,50 %
1,30 %
0,80 %
0,25%
1,50 %
1,20 %
1,44 %
0,57 %
0,71%
0,97 %
1,25 %
0,80 %
0,65 %
0,50 %
0,45 %
0,40 %

0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,65 %
0,55 %
0,65 %
0,55 %
0,00 %
0,00 %
0,65 %
0,55 %
0,65 %
0,55 %
0,30 %
0,20 %
0,65 %
0,55 %
0,30 %
0,20 %
0,30 %
0,20 %
0,65 %
0,55 %
0,30 %
0,65 %
0,55 %
0,30 %
0,20 %
0,30 %
0,20 %
0,65 %
0,30 %
0,00 %
0,65 %
0,65 %
0,30 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,00 %
0,00 %
0,65 %
0,65 %
0,00 %
0,65 %
0,65 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,65 %
0,65 %
0,55 %
0,45 %
0,35%

25%
25%
25%
25%
0%
0%
0%
0%
33%
50 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
50 %
0%
0%
0%
40 %
40 %
40 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
28 %
50 %
0%
0%
50 %
0%
0%
43 %
30%
40 %
4%
4%
0%
0%
0%
0%
0%

1,50 %
1,40 %
130 %
1,50 %
1,40 %
1,05 %
1,40 %
1,05 %
0,75 %
1,00 %
1,40 %
1,05 %
1,40 %
1,05 %
0,55 %
032%
1,40 %
1,05 %
0,70 %
0,50 %
0,50 %
0,30 %
1,40 %
1,05 %
0,70 %
1,40 %
1,05 %
0,55 %
032%
0,50 %
0,35%
1,40 %
0,50 %
1,00 %
1,40 %
1,40 %
0,80%
1,80 %
1,00 %
0,70 %
1,40 %
165%
165%
165%
130 %
1,20 %
2,00 %
0,50 %
1,95 %
145 %
025%
215%
185%
144 %
057 %
071%
097 %
125%
145 %
130 %
1,05 %
090%
075%



SpareBank 1 Alt-i-ett 80 N
SpareBank 1 Alt-i-ett 80 N2
SpareBank 1 Alt-i-ett 20 N
SpareBank 1 Alt-i-ett 20 N2
SpareBank 1Indeks Global N
SpareBank 1 Indeks Global N2
SpareBank 1 Norge Verdi N
SpareBank 1 Norge Verdi N2
SpareBank 1 Norge Verdi U
SpareBank 1 Utbytte N
SpareBank 1 Utbytte N2
SpareBank 1 Utbytte U
SpareBank 1 Verden Verdi N
SpareBank 1 Verden Verdi N2
SpareBank 1 Verden Verdi U
Storebrand Fremtid 100 N
Storebrand Fremtid 100 S
Storebrand Global ESG Plus N
Storebrand Global Kreditt IG N
Storebrand Global Multifactor N
Storebrand Global Multifaktor Valutasikret N
Storebrand Global Solutions N
Storebrand Global Value N
Storebrand Indeks - Alle Markeder N
Storebrand Kreditt N
Storebrand Norge B

Storebrand Norge N

Storebrand Renewable Energy N
Storebrand Value N

Storebrand Vekst N

NOO0010841075
NOO0013072421
NOO0010841000
NOO0013072405
NOO0012619040
NOO0013072389
NOO0010921349
NOO0013072439
NOO0010921356
NOO0010921323
NOO0013072447
NOO0010921331
NOO0010921307
NOO0013072454
NOO0010921315
NOO0010894827
NO0008000767
NOO0010817661
NOO0010817943
NOO0010817505
NOO0010817885
NOO0010817703
NOO0010817562
NOO0010817893
NO0010818057
NO0010849151
NOO0010849169
NOO0011110256
NO0010817836
NO0010817828

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Nei
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Kombinasjonsfond (80)
Kombinasjonsfond (80)
Kombinasjonsfond (20)
Kombinasjonsfond (20)
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond
Obligasjonsfond
Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

Aksjefond

0,60 %
0,45 %
0,30 %
0,20 %
0,10 %
0,07 %
0,75 %
0,50 %
0,75 %
0,75 %
0,50 %
0,75 %
0,75 %
0,50 %
0,75 %
1,00 %
1,00 %
0,30 %
0,30 %
0,60 %
0,65 %
0,60 %
0,60 %
0,10 %
0,30 %
1,00 %
1,00 %
0,75 %
1,00 %
1,00 %

0,45 %
0,35%
0,45 %
0,35%
0,40 %
0,40 %
0,65 %
0,55 %
0,65 %
0,65 %
0,55 %
0,65 %
0,65 %
0,55 %
0,65 %
0,65 %
0,00 %
0,65 %
0,30 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,30 %
0,00 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %
0,65 %

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
50 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
25%
0%
0%
0%
0%

1,05 %
0,80 %
0,75 %
0,55 %
0,50 %
0,47 %
1,40 %
1,05 %
1,40 %
1,40 %
1,05 %
1,40 %
1,40 %
1,05 %
1,40 %
1,65 %
1,00 %
0,95 %
0,60 %
1,25 %
1,30 %
1,25 %
1,25 %
0,75 %
0,60 %
1,00 %
1,65 %
1,40 %
1,65 %
1,65 %

Gjelder fra 2.mai 2023



